
Impressionistisk försommarkonsert
11 juni kl.19.00 i Kastelholm
Emseble Transparent bestående av Erica Nygård, flöjt, Torsten 
Tiebout, altviolin och Päivi Severeide, harpa framför både ny 
och äldre musik. Ensemblen har sina musikaliska rötter i Claude 
Debussys verk Sonate. Musik för riktiga finsmakare. Högstämt 
och lätt som den ljusa sommarnatten. Sonate består av tre satser. 
Ravels Sonate en Trio har mera kraft och melodi. För den som 
vill höra ett smakprov är det bara att gå in på www.katrina.ax och 
lyssna.

Konsertens samtida avdelning står amerikanaren Nathan 
Currier och ålänningen Lars Karlsson för. Nathan Currier är en 
mycket aktiv kompositör och en engagerad miljömänska. Han har 
erhållit många fina priser för sina kompositioner och är mycket 
efterfrågad. Curriers Sambuca Sonata för flöjt, altviolin och harpa 
är ett verk fullt av överraskningar och med en särskild känsla för 
humor. Currier blandar jazz, blues och en rubaterad spelstil som 
ger verkets tre stycken en känsla av frihet och rymd.

Lars Karlsson verk Koralmetamorfoser är som vi tidigare nämnt 
från has operakoral ”Scener ur finska kriget”. Vi ser mycket fram 
emot att få höra verket och gläder oss över att kompositören är 
på plats vid uruppförandet.

Antalet platser i Kastelholm är begränsat och en stor del av bil-
jetterna är redan sålda. De som enbart har bokat plats uppmanar 
vi att vänligen lösa ut sina biljetter så fort som möjligt. Det är ett 
problem för oss ifall bokade biljetter inte löses ut. Många vill gå 
på konsert och vi vill gärna ge så många som möjligt plats. Bäst 
är alltså att köpa biljett på förhand. Ring vår verksamhetsledare 
Mervi Appel 018-12177 eller 040 164 9310 (mån-ons) eller maila 
info@katrina.ax.
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Katrina kammarmusik 2-7.8.2010
Årets kammarmusik bjuder på en mångfald av konserter och 
artister. Årets tonsättare är Lucio Garau från Italien och Henrik 
Marstrander från Norge. Dem kan man både se och höra under 
festivalen. Några gamla bekanta återkommer. Alla kommer vi ihåg 
den fantastiska pianisten Marianna Shiriniyan. Hon kommer att 
musicera med den ryska cellisten Alexander Rudin och den fin-
ländska sopranen Mari Palo. En gammal kär vän är Pekka Kuusisto 
som kommer med Vår Orkester och står för öppningskonserten 
med ett program med text och musik. Det handlar om Schuberts 
oktett och Schuberts brev. En konsert med litterära ambitioner.

Temperakvartetten är som alltid på plats från tjuvstart till sista 
dagen. Mikko Perkola är en intressant musiker. Han spelar viola da 
gamba som få och han sjunger. Och han sjunger Edith Södergrans 
dikter i musikalisk nytolkning. För alla folkmusikvänner finns det 
också något. Torbjörn Näsblom på nyckelharpa spelar klassiskt 
tillsammans med Andreas Näsbom på cembalo. Ett annat oväntat 
inslag bjuder ackordeonisten Veli Kujala på. Han uppträder bland 
annat med Goldberg-variationerna på dragspel. Detta är några 
smakprov på allt man höra och uppleva under Katrina kammar-
musik.

En del konsertsalar har ganska få platser. Därför är det klokt att 
boka plats åtminstone till Öppningskonserten 3.8. kl. 19.00 med 
Pekka Kuusisto och Vår Orkester i Alandica och konserten ”From 
Castle and Cottage” 5.8. kl. 19.00 i Kastelholm med Torbjörn Näs-
lund och Andreas Edlund. Biljettbokning via Alandica.

Tjuvstarten måndag 2.8. kl. 19.00 på restaurang Havsvidden kan 
man kombinera med mat och dryck om man vill ha en helkväll 
med Katrina. Bäst är att var en och en som är intresserad ringer 
direkt 018-49408 till Havsvidden och diskuterar meny och prak-
tiska detaljer som pris och annat världsligt.

Samma sak gäller för avslutningskonserten på Ulfsby gård. Där 
kan man äta lamm och annat gott före eller efter konserten. Mu-
siken som bjuds på kommer att vara eldigt kryddad av tango och 
andra heta rytmer. Mari Palo och Veli Kujala kommer att lätta på 
det finska trycket och släppa loss passionen. 
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Metopera på Åland
Styrelsen jobbar hårt för att få till stånd direktsända opera föreställningar från Metropolitan 
i New York. Vi har nu avtal med Folkets Hus och Parker och hör till deras distributionsnät. 
Eldsjälen Rickard Gramfors besökte Åland i samband med före ningens vårmöte och infor-
merade om de fantastiska framgångar metopera har haft och fortsättningsvis har i Sverige. 
Under detta år kommer man att på hundra platser i Sverige ha möjlighet att se metopera.

När Carmen sändes såg 17.000 svenskar föreställningen och sammanlagt 400.000 över 
världen. Vårt mål är att kunna starta den 9 oktober med Rhenguldet av Richard Wagner. 
Föreställningen inleds kl. 20.00 och vi hoppas det blir i Alandica. Svårigheterna med att få 
till stånd en lösning är att det är många kockar inblandade men nu finns det kockar som kan 
receptet och som vill koka ihop något gott.

Under hösten planerar vi ge följande föreställningar i Alandica.

13.11.2010 kl. 20.00 Don Pasquale av Gaetano Donizetti
11.12.2010 kl. 19.30 Don Carlos av Giuseppe Verdi

Till repertoaren våren 2011 återkommer vi när vi är säkra på att det hela blir av.

Medlemskort och
medlemsavgift
I detta utskick följer årets medlemskort 
till dem som betalat sin avgift för 2010. 
Vi har haft en del strul med medlems-
registret och om det föreligger några 
missförstånd så ber vi er ta kontakt 
med vår kassör Britt-Marie Lundberg 
som också sköter vårt medlemsregister, 
tel. 0457 052 9319 eller britt-marie@
aland.net

Den som ännu inte betalt medlems-
avgiften för 2010 kan göra det och an-
vända uppgifterna i girot. Glöm inte att 
klart ange adress och namn. Vi känner 
många av våra medlemmar men inte 
alla. Ju bättre personuppgifter desto 
bättre kontakt.

Nästa Katrina-nytt kommer att handla 
om Katrina kammarmusik och de som 
betalt medlemsavgift erhåller då årets 
programbok. Detta utskick sprids i en 
något större upplaga. Vi hoppas att på så 
vis få med oss många nya musikvänner.
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Don Carlos av Giuseppe Verdi

Don Pasquale av Gaetano Donizetti


